W om aw ianym czasie A leksander M ick iew icz
n ie m ógł być gdzieś pod K ijo w e m i n ie dzie
l i ła ich wówczas z Adam em pa ro le tn ia roz
łąka, w iadom o bowiem , że od ostatniego w i
dzenia się brac i .pódczas w y jazdu poety
z W ilna , u p łyn ę ły zaledw ie trz y miesiące,
i że M ick iew icz w liśc ie do Odyńca. pisanym
z K ijo w a (5/17 lutego 1825 roku), w słowach:
„S p y ta j mego b ra ta A leksandra“ , „P rzeczy
ta j tę k a rtk ę A le ksan d row i“ , W yraźnie m ó
w i. że b ra t jego zna jdow a ł się wówczas tam,
gdzie i Odyniec, to jest — w W iln ie .

Ja kko lw ie k skądinąd w iadom o nam, że
A leksander M ick iew icz, po ukończeniu w r.